במפורש קמא משפט בית שקבע וכפי הראיות, במסגרת קמא משפט בית בפני שבאו מהראיות שעולה כפי אכן,
הצדקה בה יש אחר, של היא הקדימה וזכות פנויה לא לצומת שנכנס עצמו המערער של גרסתו גם הדין, בהכרעת
לצורך הרשעה, ובית משפט קמא עשה שימוש בסעיף 184 לחסד"פ [נוסח משולב] התשמ"ב - 1982, לצורך הרשעת

המערער בעבירה שבה לא הואשם, תקנה 65 לת"ת.

אין עסקינן בהכרעת דין, שלבית משפט של ערעור יש אפשרות לסמוך על סייג או קביעה כללית שאין דרכה של ערכאת
הערעור להתערב בקביעות עובדה ובממצאי מהימנות, ולכן לא אעשה זאת ולא אתערב בהכרעת דינו של בית משפט

קמא.

ולבד מכך ימים, חודש דינו של המערער לפסילה בפועל של גזר בית משפט קמא - לעונש גם לא אעשה באשר כך
בוודאי אין ופסילה מותנית. העונש לכל הדעות הוא עונש קל, נמוך בסך 2,000 ₪ לתשלום בעשרה תשלומים לקנס

מדובר בעונש שערכאת הערעור יכולה לומר לערכאה הדיונית, טעית בצורה קיצונית לגבי עונש זה.

הערעור נדחה.

המערער יפקיד את רישיון הנהיגה שלו תוך 21 יום במזכירות בית המשפט לתעבורה בת"א-יפו.

ניתן והודּע היום, ג' טבת התשע"ה,
25/12/2014, במעמד הנוכחים.

רענן בן-יוסף, שופט

הוקלד על ידי נופר דוידי